
                                                                                                                                            

 

 

UCHWAŁA NR 86/326/2019  

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU  

z dnia 30 grudnia 2019 roku  

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia pomieszczeń w budynku 

Powiatu Myśliborskiego przy ul. Spokojnej 13 w Myśliborzu 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511; ze zm.) w związku z  art. 13 ust. 1 oraz  art. 25 a,  

ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018 r. poz. 

2204; z późn. zmianami)  Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy użyczenia pomieszczeń o powierzchni 

105,56 m
2
 dla Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu, zlokalizowanych na 

III piętrze budynku przy ul. Spokojnej 13 w Myśliborzu na czas  określony  od dnia 

31.12.2019 roku  do dnia 31.12.2022 roku. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                             

 

 

 

                                                                                       Przewodniczący Zarządu  

      Andrzej Potyra 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Do tut. Urzędu wpłynął wniosek z prośbą o użyczenie pomieszczeń dla Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu. Pomieszczenia stanowią własność Powiatu 

Myśliborskiego, znajdują się  na trzecim piętrze  przy ulicy Spokojnej 13 w Myśliborzu. 

Pomieszczenia wykorzystywane będą na potrzeby realizacji projektu pn. „Rodzina jest 

najważniejsza 2019-2023”, finansowanego ze środków Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego. Celem będzie utworzenie filii Punktu 

Wsparcia Dziennego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


